
ＲＸ－６５３Ｃ
ＲＸ－６５３ＥＣ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

歩行型草刈機



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(その2） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(その3） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(その4） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(その5） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 5

2. フレーム関係(その1） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 6

2. フレーム関係(その2） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 7

3. 走行装置関係　(その1) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 8

3. 走行装置関係　(その2) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 9

4. エンジン関係　(その1) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 10

4. エンジン関係　(その2) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 11

4. エンジン関係　(その3) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 12

5. 伝導関係　(その1) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 13

5. 伝導関係　(その2) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 14

6. ハンマーナイフ関係　（その1） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 15

6. ハンマーナイフ関係　（その2） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 16

6. ハンマーナイフ関係　（その3） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 17

6. ハンマーナイフ関係　（その4） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 18

6. ハンマーナイフ関係　（その5） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 19

6. ハンマーナイフ関係　（その6） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 20

6. ハンマーナイフ関係　（その7） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 21

7. 操作関係　(その1) RX-653C ・・・・・・・・・・・・・ 22

7. 操作関係　(その2) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 23

7. 操作関係　(その3-1) RX-653C ・・・・・・・・・・・・・ 24

7. 操作関係　(その3-2) RX-653C ・・・・・・・・・・・・・ 25

7. 操作関係　(その4) RX-653C ・・・・・・・・・・・・・ 26

7. 操作関係　(その5-1) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 27

7. 操作関係　(その5-2) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 28

7. 操作関係　(その6) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 29

7. 操作関係　(その7) 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 30

7. 操作関係　(その8) RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 31

8. オプション関係　(その1)　ｽﾃｯﾌﾟｼｰﾄSET RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 32

8. オプション関係　(その2)　ｼｰﾄSET RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 33

8. オプション関係　(その3)　ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 34

9. ラベル関係　（その1） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 35

9. ラベル関係　（その2） RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 36

目　　　次



見出しNo ページNo

10. 付帯品関係 RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 37

11. サービス資料(その1)主な消耗部品 RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 38

11. サービス資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 RX-653C、RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 39

11. サービス資料(その3)配線図　RX653C RX-653C ・・・・・・・・・・・・・ 40

11. サービス資料(その4)配線図　RX653EC 　　　　　　　RX-653EC ・・・・・・・・・・・・・ 41

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：55---ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ

3）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-182-200-0 T/M(RX-653)ASSY 1
2 0630-182-210-0 ｷﾞﾔｹｰｽ653(L)COMP 1
3 0630-182-230-0 ｷﾞﾔｹｰｽ653(R)COMP 1
4 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1
5 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

6 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1
7 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3
8 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 5
9 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 8 7T
10 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 1

11 V201-261-016-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X160 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
13 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
14 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
15 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1

16 1394-220-012-0 ｷﾕｳﾕﾌﾀ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その5）符号5を含む。

1

2

3

4

5
6

7

8

9

9

9
9

10

11

12

13

13
14

14

15

16



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0630-110-011-1 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(RX) 1
3 1122-280-014-0 R.B.B(6303) 1
4 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0630-110-012-0 ｷﾞﾔ(C-42) 1
8 0630-110-013-0 ｶﾗｰ(15) 1
9 0630-110-014-0 ｷﾞﾔ(C-33) 1
10 0630-110-015-0 ｶﾗｰ(5.9) 1

11 0337-110-019-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
12 0630-110-016-0 ｶﾗｰ(13.9) 1
13 0630-110-017-1 ｷﾞﾔ(C-52) 1
14 0630-110-018-0 ｶﾗｰ(13.4) 1
15 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2

1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

15



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-024-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
2 0630-110-019-0 ｷﾞﾔ(R-35) 1
3 0630-110-021-0 ｶﾗｰ(74.1) 1
4 0630-110-022-2 ｷﾞﾔ(R-50) 1
5 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 2

6 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1
7 0317-110-012-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
8 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
9 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
10 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2

11 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
12 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
13 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
14 0317-110-015-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
15 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 6

1

2

3

4
5

5

6

7

8
9

9

10

10
11

11
12

12

13

13

14

14

15

15



-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0472-110-012-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L) 1

6 0472-110-013-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R) 1
7 3517-501-002-1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
8 V500-103-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
9 0630-110-023-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(RX) 1
10 0630-110-024-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX) 1

11 1122-231-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020) 1
12 V682-200-000-8 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 28ｷｭｳ 1/4 1
13 0337-110-400-1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP 1
14 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
15 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1

16 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
17 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14
15

16

17



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0337-187-240-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RH)COMP 1
2 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 2
5 0630-182-280-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ653(R)COMP 1

6 0331-210-213-1 ：28 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
7 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
8 0383-131-011-0 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(7X60) 2
9 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 V500-762-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
12 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2
13 0672-785-026-0 ｻﾞｶﾞﾈ(26X40X1.2) 2
14 V705-140-040-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 40 2

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13
13 14

14

A

A
B

B



-6-

2．フレーム関係(その1）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-211-200-0 ：28 ﾌﾚｰﾑ(RX-653)COMP 1
2 V201-261-017-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X170 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
4 3911-550-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 4
5 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 2

6 0630-230-200-3 ：01 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
7 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
8 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
9 0630-230-210-0 ：01 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(B)COMP 1
10 0630-230-011-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞｳｹ 1

11 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
12 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
13 V580-140-402-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X28 1
14 0630-610-013-0 ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X36) 1

1

2

3

3
4

4

5

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

A

A



-7-

2．フレーム関係(その2）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
2 0630-230-012-1 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ 1
3 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
4 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2

1

2

3

4



-8-

3．走行装置関係　(その1)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0383-311-200-0 ﾛｰﾗ(135X115.4)COMP 2
2 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
3 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4
4 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 2
5 0630-310-011-0 ｻﾞｶﾞﾈ(20X47X5/3Cﾒｯｷ) 2

6 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
7 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 2 9T
8 0331-330-011-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200) 2
9 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
10 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4

11 V744-125-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25428 2
12 3051-201-009-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25) 2
13 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4
14 V303-700-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 4

1

2

2

3

3

4

5

6
7

89

10

10

11
12

13

14



-9-

3．走行装置関係　(その2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-340-200-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0630-340-210-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(R)COMP 1
3 0342-340-012-0 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 2
4 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2
5 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2

6 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 2
7 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
8 0630-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(180X30X60) 2
9 0630-360-200-0 ：28 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ(RX)COMP 2
10 0675-320-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) M10X25 4 7T

11 0631-340-011-0 ｱｲﾄﾞﾗﾃﾝｼｮﾅｼﾑ 4

1

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

11



-10-

4．エンジン関係　(その1) RX-653C

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-410-300-0 ﾐﾂﾋﾞｼGB290PN 1
2 0630-410-230-0 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(ﾋﾞｽﾂｷ) KM50026AA 1
3 0630-410-210-0 ｽｸﾘｰﾝ KA90102AA 1
4 0630-410-220-0 SSUﾕﾆｯﾄ KE34004AA 1
5 V111-165-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X10 2

6 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
7 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 4

1

2

3 4

5

6

7



-11-

4．エンジン関係　(その2) RX-653EC

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-411-300-0 ﾐﾂﾋﾞｼGB290PE 1
2 0630-410-230-0 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(ﾋﾞｽﾂｷ) KM50026AA 1
3 0630-410-210-0 ｽｸﾘｰﾝ KA90102AA 1
4 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 4

1

2

3

4



-12-

4．エンジン関係　(その3) RX-653EC

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1
2 0630-430-011-0 ：55 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1
3 0372-431-014-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｾﾂﾄﾈｼﾞ 2
4 V371-160-006-0 ﾁﾖｳﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
5 0630-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(1200) 1

6 0367-403-210-0 ﾏｲﾅｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 1
7 0455-910-051-0 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1

2

6

1

5

5

4

7

3



-13-

5．伝導関係　(その1)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0631-513-011-0 ：28 Eﾌﾟｰﾘ(RX) 1
2 0630-510-012-1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA52HP4) SA52HP4 1
3 0630-510-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB58) SB58W800 1
4 0385-510-210-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 3
5 0630-510-014-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｼﾀ) 1

6 0630-510-015-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｳｴ) 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 0630-510-210-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
10 0630-510-220-0 ：28 Mﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)COMP 1

11 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 5
12 0317-510-210-0 ：28 ﾐﾂｼﾖﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
13 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
14 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
15 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM10 1

16 0630-510-230-0 Mﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ(ｿﾄ)COMP 1：28

1

2

2
3

4

4

4

5

6

7

7

8

9

9

10

11

12

1314
15

1611



-14-

5．伝導関係　(その2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-520-200-1 ：28 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2
3 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
4 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

6 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
7 0630-520-210-1 ：28 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
8 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 4
9 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2
10 3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 2

11 0630-530-011-1 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞSP 1
12 0630-530-200-0 ：28 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷCOMP 1
13 0630-530-012-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 1
14 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
15 V360-260-003-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ(M3) M3 2 4T

16 0630-530-013-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT029) 1
17 V200-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 1
18 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

1

2

3

3

4

4

4

4

5
6

7

8

88

8

99

10

10

11

1213

14

15

16

17

18



�� �
�

��

�
� � � � � 	 � �

� �
� �� � � �



1

4

5

5

6

6

6

7

9

10

11

12

13

1415

16 17
18

19

3

4

5

2

8



-17-

6．ハンマーナイフ関係　（その3）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-630-014-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ 1
2 0630-630-015-0 ：55 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｵｻｴ) 1
3 0630-630-017-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｳｼﾛ) 2
4 0630-630-018-0 ：55 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｳｼﾛ)ｵｻｴ 2
5 0674-111-482-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X16-7T 9

6 V401-160-006-0 S.W 6 9
7 V340-120-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6 9
8 0630-630-240-0 ：55 ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
9 0630-630-022-0 ｶﾗｰ(10X17X07) 17.3X3.5 2
10 0675-320-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) M10X25 2 7T

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
12 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2
13 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 4

1

2

3

4

5

5
6

6 7

7

8

9

9

10

10

11

11

12

1213

13

A

A

B

B



-18-

6．ハンマーナイフ関係　（その4）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-250-0 ：55 ｾﾞﾝﾘﾝｼｼﾞCOMP 2
2 0631-633-024-0 ：55 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼ(100X10) 4
3 0630-630-270-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 2
4 0630-630-023-0 ﾊﾌﾞ(11X20X70) 2
5 V201-261-010-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X100 2

6 V341-120-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 2
7 0630-630-019-0 ｷｬｯﾌﾟ(11X41X9) 2
8 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2
9 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 2 9T
10 0630-630-280-0 ：55 ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP 1

11 0631-633-310-1 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄECOMP 1
12 0275-210-012-0 ｸﾄﾞｳｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
13 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
14 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
15 V401-160-010-0 S.W 10 2

1
1

2

2

2

3
3

4

4

56

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

13
14

14

14
15

15

B

5

2

A
B

C

A

C



-19-

6．ハンマーナイフ関係　（その5）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-320-2 ：55 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 0630-630-021-1 ｶﾗｰ(13X17X38) 1
3 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1
4 V200-460-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 1 9T
5 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1

6 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1
7 V326-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2
8 0630-630-300-0 ：55 ﾊﾞﾗﾝｽSPﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 V200-261-020-0 ﾎﾞﾙﾄ M10X200 2
10 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M10 3

11 0630-630-330-1 ：55 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
12 0630-630-024-0 ﾋﾟﾝ(10X206) 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
14 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 2
15 0630-630-340-0 ：01 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP 1

16 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
17 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 9T

1

2

3

4

5

6

7

7

8

9

10

11

12

13

13
13

13

14

14

15
16

17



-20-

6．ハンマーナイフ関係　（その6）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-650-200-1 ：55 ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙCOMP 1
2 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 9T
3 V401-160-008-0 S.W 8 4
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5

0630-650-011-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1
6

V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 2
7

0630-650-210-0 ：28 ﾌﾟｰﾘ(VB/117)COMP 2
8

0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 2
9

4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2

10

V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2 9T
11

0631-653-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB50) 1
12

0631-653-014-1 ：28 ﾌﾟｰﾘ(VB/152) 1
13

0630-650-015-0 ｷｰ(7X7X25) 1
14

3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1

15

V401-160-010-0 S.W 10 1
16

V201-461-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 1 9T
17
18

V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 3

V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

1

2

2
56

7

8
8

9

9

10

10

11

11

3

12

13

14

15

16
17

18

A

A

B

B

C

C D

D

E

E

3

12

34

34



-21-

6．ハンマーナイフ関係　（その7）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-650-220-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(100)COMP 1
2 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 2
3 3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 1
4 0631-650-013-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(45) 1
5 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 1

6 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
7 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4
8 0630-650-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE066) 1
9 3902-241-012-1 ﾉｯﾀｸﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

11 0630-650-016-0 ：01 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) 1
12 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
13 0630-650-260-1 ：28 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
14 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
15 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2

16 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
18 0677-620-011-0 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ 2
19 0630-660-011-0 ﾊﾞﾗﾝｽSP 1
20 0630-660-200-0 ：28 ﾊﾞﾗﾝｽSPｳｹCOMP 1

21 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
22 0663-422-014-0 ﾎﾞﾙﾄ(M12X200) 1
23 0630-660-013-0 ｶﾗｰ(13X17X58) 1

M8

24 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 11ｼﾕ M6

24

1

2
3

4

5
6

6

7

7

7

7

8

9

10

10

11

12

12

13

14

15

16

17

17

18

19

20

21
22

23

A

A

B

B

C

C



-22-

7．操作関係　(その1) RX-653C

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-710-300-0 ：55 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑ(C)COMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 0630-712-200-1 ：55 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹ(C)COMP 1
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 0630-710-240-1 ：55 ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
7 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
8 0630-710-230-1 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0630-710-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ﾅｶ) 1
10 0630-710-013-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｼﾑ) 1

11 0630-710-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｿﾄ) 1
12 V231-360-802-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 7T
13 0630-710-015-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ 1
14 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
15 0630-710-021-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ/ｷｬｯﾌﾟ) 1

16 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼ(SP) M4X10 1
17 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
18 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
19 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1819



-23-

RX-653EC7．操作関係　(その2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-711-250-0 ：55 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑ(CE)COMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 0630-712-200-1 ：55 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹ(C)COMP 1
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 0630-710-240-1 ：55 ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
7 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
8 0630-710-230-1 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0630-710-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ﾅｶ) 1
10 0630-710-013-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｼﾑ) 1

11 0630-710-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｿﾄ) 1
12 V231-360-802-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 7T
13 0630-710-015-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ 1
14 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
15 0630-710-021-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ/ｷｬｯﾌﾟ) 1

16 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼ(SP) M4X10 1
17 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
18 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
19 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1819



-24-

7．操作関係　(その3-1) RX-653C

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-720-200-6 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 0630-720-011-0 ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
3 V201-261-215-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X150 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
5 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2

6 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 1
7 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 2
8 0473-630-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
9 0473-630-260-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
10 0630-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2

11 0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
12 0630-720-230-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
13 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
14 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
15 0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

16 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
17 V710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 3
18 0630-720-250-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1

>符号12注文時は、符号13が必要。
>符号18注文時は、符号13が必要。

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13

13

14

15

16

16
17

17

17

18

19

20

20

20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C



-25-

RX-653C7．操作関係　(その3-2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

19 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
20 0630-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2
21 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 0630-520-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62) 1
23 0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2

24 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
25 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 3

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13

13

14

15

16

16
17

17

17

18

19

20

20

20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C



-26-

7．操作関係　(その4) RX-653C

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
2 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
3 V401-150-003-0 S.W 3 2
4 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 2
5 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1

6 0630-720-016-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(650)ASSY 1
7 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 8
9 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 2
10 0630-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1

11 0770-220-035-0 ﾎｺﾞｺﾞﾑ(11) 1
12 0630-720-031-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(07X500) 2
13 0630-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 1
14 0630-720-033-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X200) 1
15 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1

16 0630-722-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
17 0630-722-210-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27/ﾛｯｸ)ASSY 1
18 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 3
19 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

1
2

3
4

5

6

7
8

8

8

8

8

8

9

9

10

11

12

19

13

14

15

16

17

18

18

12

D

D



-27-

7．操作関係　(その5-1) RX-653EC

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-723-240-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙ(653ｾﾙ)COMP 1
2 0630-720-011-0 ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
3 V201-261-215-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X150 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
5 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2

6 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 1
7 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 2
8 0473-630-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
9 0473-630-260-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
10 0630-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2

11 0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
12 0630-721-220-1 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰE(L)COMP 1
13 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
14 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
15 0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

16 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
17 V710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 3
18 0630-721-240-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰE(R)COMP 1

>符号12注文時は、符号13が必要。
>符号18注文時は、符号13が必要。

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13

13

14

15

16

16

17

17

17

18

19

20

20

20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C

25



-28-

RX-653EC7．操作関係　(その5-2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

19 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
20 0630-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2
21 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 0630-520-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62) 1
23 0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2

24 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
25 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13

13

14

15

16

16

17

17

17

18

19

20

20

20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C

25



-29-

7．操作関係　(その6) RX-653EC

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 2
2 0453-717-230-0 ｾﾝｻ(ｼﾄﾞｳ) 2
3 V111-153-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X30 4
4 V401-150-003-0 S.W 3 4
5 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4

6 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 2
7 0630-723-300-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(653ｾﾙ)ASSY 1
8 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 5P 1
9 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
10 0550-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1

11 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
12 0630-410-220-0 SSUﾕﾆｯﾄ KE34004AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

13 V111-165-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X10 2
14 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
15 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3

16 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 1
17 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1
18 0375-535-014-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ(7X100) 2

1

1

2

2

3

4
5

5

6

6

7

7

8

9

10
11

12

13

14

15
15

17

15

16

18

18

11



-30-

7．操作関係　(その7) RX-653EC

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 8
2 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 3
3 0630-722-210-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27/ﾛｯｸ)ASSY 1
4 0630-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1
5 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 2

6 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
7 0630-722-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
8 0770-220-035-0 ﾎｺﾞｺﾞﾑ(11) 1
9 0630-720-031-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(07X500) 2
10 0630-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 1

11 0630-720-033-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X200) 1
12 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

D

D

1

1

1

1

1

2

3

4

4

5

5

6
7

8

9

9

10

11
1

2

12



�
��

�

��
��



-32-

8．オプション関係　(その1)　ｽﾃｯﾌﾟｼｰﾄSET

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-790-210-2 ｽﾃｯﾌﾟｼｰﾄSET 1 OPT
2 0630-770-200-1 ：28 ｽﾃｯﾌﾟCOMP 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
4 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
5 0630-780-200-4 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰCOMP 1

6 0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP 1
7 0630-780-210-1 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹCOMP 1
8 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 2
9 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
10 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
12 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 3
13 0630-780-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC100) 2
14 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
15 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 2

16 0361-501-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
17 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
18 7957-501-004-0 ﾍﾔﾋﾟﾝ(10φ) 1
19 10630-780-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾞｮｳｼｬ)

>符号1は、符号2～20を含む。

20 10630-790-021-1 ｿｳﾁｬｸﾖｳﾘｮｳｼｮ

1

2

3

4 5

6

7

8

8

9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

20

A

A

19



-33-

8．オプション関係　(その2)　ｼｰﾄSET

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-791-310-2 ｼｰﾄSET 1 OPT
2 0630-780-200-4 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰCOMP 1
3 0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP 1
4 0630-780-210-1 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹCOMP 1
5 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 2

6 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
7 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
9 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 3
10 0630-780-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC100) 2

11 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
12 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 2
13 0361-501-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
14 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
15 7957-501-004-0 ﾍﾔﾋﾟﾝ(10φ) 1

16 0630-780-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾞｮｳｼｬ) 1
17 0630-791-021-3 ｿｳﾁｬｸﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～17を含む。

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

17



-34-

8．オプション関係　(その3)　ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0674-930-200-0 ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(ｶﾘﾊﾞｵｳ) 1 OPT

刈 馬 王

1



-35-

9．ラベル関係　（その1）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-910-015-0 ｷｼｭﾏｰｸ(RX-653) 1
2 0630-920-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ) 1
3 0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ) 1
4 0630-920-015-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘｲﾁ) 1
5 0630-920-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾌﾟﾚｰﾄ) 1

6 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
7 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
8 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
9 0630-920-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｱﾕﾐ) 1
10 0630-910-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽRX653) 1

11 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
12 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 2
13 0631-913-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾏｰ803) 1
14 0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1
15 0630-920-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ) 1

16 0630-920-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾚﾊﾞｰ) 1
17 0630-920-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
18 0630-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ/ﾚﾊﾞｰ) 1
19 0630-920-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾝｶｲ) 1
20 0630-910-022-0 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX) 1

0630-760-200-　；ベルトカバーＣＯＭＰ

0630-612-200-　；カリトリフレーム(653)ＣＯＭＰ

0630-770-200-　；ステップＣＯＭＰ

0630-720-200-　；ハンドルＣＯＭＰ

0630-630-280-　；ゼンリンナットＣＯＭＰ0630-650-016-　；ベルトカバー（マエ）

0630-710-015-　；ハンドルベースカバー

0630-211-200-　；フレーム（ＲＸ－６５3）ＣＯＭＰ

0630-723-240-　；ハンドル(653セル)ＣＯＭＰ

RX-653C RX-653EC

0630-230-012- ;チェンシ゛カ゛イト゛

0630-612-260-　；カリトリシテンピン(653)ＣＯＭＰ

1

2

3 4

5

6

7 8 9 10

12

13

14

15

1617

1818 1919

20 20
21

21

22

29

23

24

25

27

28

26

11

11

12



-36-

9．ラベル関係　（その2）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

21 0630-910-023-0 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX) 1
22 0630-920-014-1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ) 1
23 0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
24 0630-911-014-0 Eﾗﾍﾞﾙ(PL) 1
25 0630-911-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｶﾘﾄﾘﾗﾂｶ) 1

26 0630-920-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｲﾄﾞｳ) 1
27 0631-921-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾄﾞｳ) 1
28 1122-941-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰｽｲｯﾁ) 1 RX-653EC専用
29 0630-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷｭｳﾕ) 1

0630-760-200-　；ベルトカバーＣＯＭＰ

0630-612-200-　；カリトリフレーム(653)ＣＯＭＰ

0630-770-200-　；ステップＣＯＭＰ

0630-720-200-　；ハンドルＣＯＭＰ

0630-630-280-　；ゼンリンナットＣＯＭＰ0630-650-016-　；ベルトカバー（マエ）

0630-710-015-　；ハンドルベースカバー

0630-211-200-　；フレーム（ＲＸ－６５3）ＣＯＭＰ

0630-723-240-　；ハンドル(653セル)ＣＯＭＰ

RX-653C RX-653EC

0630-230-012- ;チェンシ゛カ゛イト゛

0630-612-260-　；カリトリシテンピン(653)ＣＯＭＰ

1

2

3 4

5

6

7 8 9 10

12

13

14

15

1617

1818 1919

20 20
21

21

22

29

23

24

25

27

28

26

11

11

12



-37-

10．付帯品関係

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0630-940-014-0 ﾄﾘｾﾂ(RX-653C) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0677-940-200-1 ﾊﾞｯｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
5 0630-945-011-0 ﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

6 0630-945-012-0 ﾌﾟﾗｽﾄﾞﾗｲﾊﾞ 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

7 0630-945-014-0 GBｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

8 0612-950-230-0 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 1
9 0612-950-013-0 ｶﾘﾊﾞﾛｯｸｼｬﾌﾄ 1
10 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1

11 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1
12 0771-960-013-0 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼﾖｳ 1

1
2

3

4 5

6
7 8

9
10 11





�� �



-40-

11．サービス資料(その3)配線図　RX653C RX-653C

リコイル仕様エンジン用配線図

(1
1
2
2
-
4
5
5
-
2
2
0
-
;ﾒ
ｲ
ﾝ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
A
S
S
Y
)



-41-

11．サービス資料(その4)配線図　RX653EC RX-653EC

セル仕様エンジン用配線図
緑緑

緑緑

黒

赤白

ｶ
ﾞｿ
ﾘﾝ
ｴ
ﾝ
ｼ
ﾞﾝ
G
B
2
9
0
P
E ｾ
ﾙ
ｽ
ﾀ
ｰﾀ

ｽ
ﾊ
ﾟｰ
ｸ
ﾌ
ﾟﾗ
ｸ
ﾞ

B
P
R
5
E
S

ﾊ
ﾞｯ
ﾃ
ﾘ

(1
2
V
-
2
4
A
)

3
4
A
1
9
R

(0
4
5
0
-
5
0
5
-
0
1
3
-
；
ﾒ
ｲ
ﾝ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
)

(0
3
3
9
-
4
5
1
-
0
5
1
-
；
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
(A
)A
S
S
Y
)

(0
3
3
9
-
4
5
1
-
0
5
1
-
；
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
(A
)A
S
S
Y
)

(0
4
5
3
-
7
1
7
-
2
3
0
-
；
ｾ
ﾝ
ｻ
(ｼ
ﾄﾞ
ｳ
))

(0
4
5
3
-
7
1
7
-
2
3
0
-
；
ｾ
ﾝ
ｻ
(ｼ
ﾄﾞ
ｳ
))

(0
5
5
0
-
6
1
1
-
2
2
0
-
；
ﾘﾚ
ｰ(
A
C
A
1
2
1
4
)S
E
T
)

(1
1
2
2
-
4
5
5
-
2
2
0
-
；
ﾒ
ｲ
ﾝ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
A
S
S
Y
)



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 




